VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2018 – Nº 999

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS/2017

EDITAL/EST N.º 15/2018

C O N V O C A Ç Ã O

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s)

candidato(s) abaixo, classificado(s) no PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS, referente ao EDITAL/EST Nº 01/2017, de

10/05/2017, com classificação final - homologada através do

Edital/EST nº 03/2017, de 12/06/2017, promovido em parceria com

o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE-ES, para

comparecer(em) à Prefeitura Municipal de Vargem Alta, situada à

Rua Zildio Moschen nº 22, Centro, Vargem Alta – ES, no período de

09/01/2018 a 12/01/2018, no horário de 12:00 às 17:00 horas,

munido(s) de documento de identificação, para manifestar interesse

no estágio.

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME

02 FABIELI PESSIN MANZOLI

Vargem Alta, ES, 08 de Janeiro de 2018.

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
 Prefeito Municipal

_____________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

NO ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO N° 991, DO DIA 21/12/2017,
REFERENTE A RESOLUÇÃO Nº 034/17 DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VARGEM ALTA-ES.

ONDE-SE LÊ:

1. "ART. 5º - APROVAR O RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO DO
ANO DE 2016."

LEIA-SE:

1. "ART. 5º - APROVAR O RELATÓRIO ANUAL DO 1º
QUADRIMESTRE DA SAÚDE DO ANO DE 2017."

      Sem mais, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Vargem Alta, 08 de janeiro de 2018.

José Adilson de Araujo
Presidente do CMS/VA

_____________________________________________________

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

Segunda-feira, 08 de janeiro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 999 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

GIVALDO LUIZ PANETTO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com